
 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
Upozorňujeme, že souhlas musí být svobodný, konkrétní,  

informovaný a jednoznačný projev vůle, který subjekt údajů činí dobrovolně a k udělení 

souhlasu nesmí být jakkoliv nucen. Udělení souhlasu je právem subjektu údajů, ne povinností. 

 

1. Uděluji tímto souhlas společnosti Výstaviště Praha, a.s., IČO 25649329 se sídlem Výstaviště 

67, 170 00 Praha 7, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. B 5231 

(„správce“), aby ve smyslu nařízení č. 679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob 

(„GDPR“) zpracovával tyto osobní údaje:  

- Jméno a příjmení 

- E-mail 

- Podobizna 

- Audio-vizuální záznam 

- Telefonní číslo apod. 

2. Tyto osobní údaje je nutné zpracovat pro účel Konkurzu do inscenace The Saturn Revue 

pořádaném Výstavištěm Praha, a.s., a také k propagační činnosti správce a divadla Nová 

Spirála. Údaje budou správcem zpracovány po dobu nezbytně nutnou k naplnění účelu. 

3. S výše uvedeným zpracováním uděluji výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to 

například zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje správce info@navystavisti.cz. 

4. Zpracování osobních údajů je prováděno správcem, osobní údaje však pro správce mohou 

zpracovávat i tito zpracovatelé 

a.  IT dodavatelé 

b.  Poskytovatelé zpracovatelských softwarů 

5. Dle GDPR máte právo: 

- Vzít souhlas kdykoliv zpět 

- Požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme 

- Požádat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 

- Vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit 

- Požadovat opravu, výmaz osobních údajů, omezení zpracování a vznést námitku proti 

zpracování 

5. Vyplněním a odesláním následujícího formuláře a vaší účastí na konkurzu souhlasíte s 

pořízením audiovizuálních záznamů vaší osoby během konkurzu, které mohou být použity pro 

propagační účely správce nebo divadla Nová Spirála bez nároku na odměnu. 

6. Dále touto cestou udělujete souhlas s předpisy požární a bezpečnostní ochrany, technickými a 

provozními podmínkami správce („bezpečnostní předpisy“), a těmito se řídit. Bezpečnostními 

předpisy se pak rozumí zejména provozně bezpečnostní řád Výstaviště dostupný na 

https://navystavisti.cz/documents/69/Provozn%C4%9B_bezpe%C4%8Dnostn%C3%AD_%C

5%99%C3%A1d.pdf, eventuálně dokument obdobného obsahu zveřejněných na webových 

stránkách správce. 

 

https://navystavisti.cz/documents/69/Provozn%C4%9B_bezpe%C4%8Dnostn%C3%AD_%C5%99%C3%A1d.pdf
https://navystavisti.cz/documents/69/Provozn%C4%9B_bezpe%C4%8Dnostn%C3%AD_%C5%99%C3%A1d.pdf

